
DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ ODÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

„OBNOVAKANALIZACE JUNGMANNOVAULICE II, UHLÍŘSKÉ JANOVICE“

Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s.

a

ROKOS STAVBY s.r.o.



____________________________________________________

DODATEK č.1

____________________________________________________

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCEAROKU:

Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s.

Se sídlem: Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora

zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2377

IČ: 46356967

DIČ: CZ46356967

jednající ve věcech smluvních: Ing. Jiří Štěpán, předseda představenstva

jednající ve věcech technických:

bankovní spojení: č.ú.: vedený u Komerční banka, a.s.

telefon/fax :

e-mail:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

ROKOS STAVBY s.r.o.

Se sídlem: Trnková 1816, 286 01 Čáslav

zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205365

IČ: 29414431

DIČ:

jednající ve věcech smluvních: Pavel Rokos

jednající ve věcech technických:

bankovní spojení: č.ú.: vedený u České spořitelny a.s.

telefon/fax:

e-mail:

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.6.2017 (dále v textu také jen „smlouva“ nebo „původní

smlouva“) na zhotovení stavby s názvem „Obnova kanalizace Jungmannova ulice II, Uhlířské Janovice“:

Stránka 2 z 4



I. PŘEDMĚTDODATKU

1.1. Smluvní strany se z důvodu změn rozsahu předmětu plnění stavby „Obnova kanalizace Jungmannova

ulice II, Uhlířské Janovice“ dohodly na níže uvedených změnách smlouvy.

II. ZMĚNADOBY PLNĚNÍ

2.1. Znění bodu 3.3. článku III. smlouvy se v plném rozsahu vypouští a nahrazuje novým zněním:

Termín dokončení prací a protokolární předání a převzetí dokončeného díla:

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním

a převzetím předmětu díla objednatelem. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li provedeno

v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a nedodělků budou-li k němu ze strany zhotovitele

poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a další doklady

vyžadované touto smlouvou v průběhu provádění díla či při jeho předání.

Termín ukončení plnění předmětu díla – ve lhůtě do 30.9.2017.

II. ZMĚNACENY

2.1. Smluvní strany se dohodly na této změně ceny:

a) Nabízená cena ze smlouvy bez DPH……………………….. 513 741,16 Kč

b) Snížení ceny bez DPH… …………………………………… 22 913,39 Kč

c) Cena celkem bez DPH………………………………………. 490 827,77 Kč

(slovy: čtyři sta devadesát tisíc osm set dvacet sedm korun českých sedmdesát sedm haléřů)

d) Celkem DPH ve výši 21% ……………………………………. 103 073,83 Kč

(slovy: jedno sto tři tisíce sedmdesát tři koruny české osmdesát tři haléře)

e) Cena celkem včetně DPH…………………………………… 593 901,60 Kč

(slovy: pět set devadesát tři tisíce devět set jedna koruna česká šedesát haléřů)

2.2. Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) je přílohou tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou část.

III. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít.

2. Smluvní strany konstatují, že dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží

dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení smlouvy o dílo ze dne 19.6.2017 nepodléhá jiným změnám

než jsou uvedeny v tomto dodatku.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho

obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle,

což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Stránka 3 z 4



6. Zhotovitel bere na vědomí, že se na tento dodatek vztahuje režim zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění účinném od 1. 7. 2017 (dále "ZRS"), což znamená, že tento dodatek nabývá účinnosti

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. V případě, že nebudou spolu s tímto dodatkem uveřejněny

v registru smluv ani do 3 měsíců ode dne, kdy byly uzavřeny i vlastní SOD ze dne 19.6.2017, platí, že

SOD i dodatek jsou zrušeny od počátku (viz § 7 odst. 1 a § 8 odst. 3 ZRS).

V Kutné Hoře, dne……....... V…………………..., dne………………..

….…………………….. ………………………………….

Ing. Jiří Štěpán Pavel Rokos

předseda představenstva jednatel společnosti

objednatel zhotovitel

Stránka 4 z 4


